I. CẤP LẠI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ THÚ Y (TRONG TRƯỜNG HỢP BỊ

MẤT, SAI SÓT, HƯ HỎNG; CÓ THAY ĐỔI THÔNG TIN LIÊN QUAN ĐẾN CÁ

NHÂN ĐÃ ĐƯỢC CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ THÚ Y) 1.005319

1. Đơn đăng ký cấp lại chứng chỉ hành nghề: 01 bản chính

2. Chứng chỉ hành nghề thú y đã được cấp, trừ trường hợp bị mất: 01 bản chính.

HỒ SƠ THEO MẪU SAU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________

ĐƠN ĐĂNG KÝ

CẤP LẠI CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ THÚ Y

Kính gửi: Chi Cục Chăn nuôi và Thủy sản tỉnh Đồng Nai

Tên tôi là: Cao Văn A         Biển hiệu: phòng khám X

Ngày tháng năm sinh: 10/06/1999         Số ĐT: 09771954XX

Địa chỉ thường trú: xxxxxxx

Bằng cấp chuyên môn: Bác sỹ thú y.

Đã được...........(Tên cơ quan đã cấp).......... cấp

Số CCHN…………………………………………………………………….

Ngày cấp:…………………………………………………………………..☒ Tiêm

phòng, chữa bệnh, tiểu phẫu (thiến, cắt đuôi) động vật, tư vấn các hoạt động liên quan

đến lĩnh vực thú y.

☒ Khám bệnh, chẩn đoán bệnh, phẫu thuật động vật, xét nghiệm bệnh động vật.

☒ Buôn bán thuốc thú y dùng trong thú y cho động vật trên cạn.

□ Buôn bán thuốc thú y dùng trong thú y cho động vật thủy sản.

Lý do đề nghị cấp lại:

- Bị mất, sai sót, hư hỏng: Bị mất…..

- Thay đổi thông tin liên quan đến cá nhân tổ chức đăng ký:…………………………

Tôi cam đoan chấp hành nghiêm túc những quy định của pháp luật và của

ngành thú y.

Hồ sơ đính kèm: 02 ảnh 4x6; chứng chỉ hành nghề thú y đã được cấp 01 bản chính, trừ

trường hợp bị mất.

 …….., ngày.... tháng .... năm…

Người đứng đơn

Ký

(Ghi rõ họ tên)